
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 01/09/2023 | Edição: 168 | Seção: 3 | Página: 43

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano/Campus Teixeira de Freitas

EXTRATO DE CONTRATO Nº 5/2023 - UASG 154581

Nº Processo: 23334.251314/2023-05.

Dispensa Nº 13/2023. Contratante: INST.FED.BAIANO / CAMPUS TEIXEIRA DE FREITAS.

Contratado: 05.950.665/0001-80 - ONI TELECOMUNICACOES LTDA. Objeto: Contratação de

link de internet dedicado, baseado em tecnologia de fibra ótica, com velocidade de 200 mbps

(download/upload), com proteção antiddos, incluindo instalação, suporte técnico e manutenção para

atender as demandas do if baiano - campus teixeira de freitas..

Fundamento Legal: LEI 14.133/2021 - Artigo: 75 - Inciso: II. Vigência: 29/08/2023 a

29/08/2028. Valor Total: R$ 41.400,00. Data de Assinatura: 29/08/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 31/08/2023).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


